savunmuştu. Eflatun, çocukların şairleri ve yetişkinlerin kitaplarını okumasını

yasaklamıştı. Aristoteles engelli çocukların eğitilmesine karşı çıkmıştı. Konfüçyüs ise,

VI. yüzyılda Çin klasiklerinin özetlenerek çocuklara okutulmasını hatta

ezberlenmesini önermişti. İbn-i Sina (ö. 428/1037) 9. yüzyılda eğitimine özellikle

küçük yaşlarda (3-7 arası) özen gösterilmesini savunmuştu. Doğu da hem çocuk fikri

hem de çocuk düşüncesinin kökleri daha eski olduğu hâlde terbiyeye dair kitaplar

dışında çocuklar için kitap yazma geleneği oluşmamıştı.84

Çocuk edebiyatı, çocukluk çağında bulunan kimselerin hayal, duygu ve